
 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

Data 26.06.2024 

 

Drejtuar: Bashkimit te operatoreve MEND OIL dhe KASTRATI   

Perfaqesuar me prokure te posacme Nr Rep 2255 Nr kol 1237 nga shoqeria MEND OIL shpk  

Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona 

kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur mbi kufirin e larte monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02878-04-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Furnizim me karburant, kohezgjatja 12muaj  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 250.000.000 (dyqind e pesedhjete milion) Lekë pa TVSH 

ekuivalente ne 2478683 (dy milion e katerqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e tetedhjete e tre ) 

EUR, 100.86 ALL/ EURO kursi i kembimit valutor banka e Shqiperise te dates 26.04.2026, vënë në 

dispozicion nga te ardhurat e Eco Tirana sha me objekt: Furnizim me karburant  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MEND OIL L33417202H dhe KASTRATI  J61813529P                      

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

        Vlera  250.000.000 (dyqind e pesedhjete milion) Leke pa tvsh 

        Norma e fitimit 11.5 leke/liter 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka 

 

*  *  * 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve MEND OIL dhe 

KASTRATI, perfaqesuar me prokure te posacme Nr Rep 2255 Nr kol 1237 nga shoqeria MEND OIL 

shpk Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 1, Lagjja Ali Demi, Rruga Mustafa Gerblleshi, pallati Santare, zona 

kadastrale 8150, Nr. pasurie 7/713/1+20, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 250.000.000 (dyqind e 

pesedhjete milion) Lekë pa TVSH [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të 

marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 


